
④ 

入札及び契約内容  入札日：平成25年1月31日 

工 事 の 名 称 キウシト湿原施設整備工事その３ 

工 事 場 所 登別市若山町 

工 事 種 別 電気 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

照明灯   1基 

車止め   1基 

指 名 理 由 

①工事種別・電気工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ａ、Ｂ、Ｃ等級に格付けされているもの。 

 

 

着 工 日 平成25年2月7日 工事完成予定日 平成25年3月25日 

予 定 価 格 3,465,000円 契 約 金 額 3,307,500円 

契 約 業 者 名 株式会社 末永電気工事 代表取締役 末永 敏夫 

住 所 登別市新栄町1番地61 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 吉野電気商会 3,250,000  

2 株式会社 末永電気工事 落札 3,150,000  

3 株式会社 共進電気商会 3,200,000  

4 有限会社 白田電気商会 3,200,000  

5 有限会社 石井電気 3,180,000  

6 木村電機工業 株式会社 3,190,000  

    

    

    

    

    

    

    

 


